- 1 -

枣庄市交通运输局文件
枣交字〔2020〕64 号

关于印发《枣庄市交通运输局

推进行政许可事项“市县同权”改革

实施方案》的通知

各区（市）交通运输，局属各单位，局机关各科室：

《枣庄市交通运输局推进行政许可事项“市县同权”改革

实施方案》已经市局党组研究同意，现印发给你们，请认真抓

好组织实施。

枣庄市交通运输局

2020 年 8 月 10 日

mailto:zzjtjfzk@163.com